PARTNER BANKA d.d. Zagreb | Voncinina 2, HR-10000 Zagreb
Tel. 01460 2222 | Fax 014602289 | www.partner-banka.hr PARTNER BANKA

Kontakt osobe za poslove plathog prometa

OTVARANJE | PROVODENJE PROMJENA PO RACUNU (REGISTAR RACUNA)

e Sandra Mikac tel. 01 460 2216 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: smikac@partner-banka.hr

¢ Branko Komorski tel. 01 460 2261 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: bkomorski@partner-banka.hr

e Radmila Beki¢ tel. 01 460 2207 telefaks: 01 460 2381
elektronicka posta: rbekic@partner-banka.hr

e Ljubica Jurkovié tel. 01 460 2221 telefaks: 01 460 2381
elektronicka posta: ljubica.jurkovic@partner-banka.hr

NAPLATA OSNOVA ZA PLACANJE (BLOKADE)

e Durda Mrda tel. 01 460 2253 telefaks: 01 460 2381
elektronicka posta: dmrda@partner-banka.hr
e Natasa Caric tel. 01 460 2252 telefaks: 01 460 2381

elektronicka posta: ncaric@partner-banka.hr

PROVODENJE PLATNIH TRANSAKCIJA U KUNAMA

e Neda Vitkovic¢ tel. 01 460 2251 telefaks: 01 460 2288
elektronicka posta: nvitkovic@partner-banka.hr

e Nevena Pribanovi¢  tel. 01 460 2204 telefaks: 01 460 2288
elektronicka posta: npribanovic@partner-banka.hr

REKLAMACIJE PO PLATNIM TRANSAKCIJAMA U KUNAMA

¢ Branko Komorski tel. 01 460 2261 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: bkomorski@partner-banka.hr

e Sandra Mikac tel. 01 460 2216 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: smikac@partner-banka.hr

e Ljubica Jurkovic¢ tel. 01 460 2221 telefaks: 01 460 2381
elektronicka posta: ljubica.jurkovic@partner-banka.hr

e Radmila Bekic tel. 01 460 2207 telefaks: 01 460 2381
elektronicka posta: rbekic@partner-banka.hr

POSLOVI VEZANI UZ UPLATE OSNIVACKOG POLOGA | POVECANJA TEMELJNOG KAPITALA

e Ljubica Jurkovié tel. 01 460 2221 telefaks: 01 460 2381
elektronicka posta: ljubica.jurkovic@partner-banka.hr

e Radmila Beki¢ tel. 01 460 2207 telefaks: 01 460 2381
elektronicka posta: rbekic@partner-banka.hr
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Kontakt osobe za poslove plathog prometa

PLATNI PROMET S INOZEMSTVOM - UNOS | OBRADA DEVIZNIH DOZNAKA

e Neda Vitkovic tel. 01 460 2251 telefaks: 01 460 2288
elektronicka posta: nvitkovic@partner-banka.hr

e Nevena Pribanovi¢  tel. 01 460 2204 telefaks: 01 460 2288
elektronicka posta: npribanovic@partner-banka.hr

PLATNI PROMET S INOZEMSTVOM - IZVRSENJE DEVIZNIH DOZNAKA (SWIFT)

e Viktor Ferisak tel. 01 460 2262 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: vferisak@partner-banka.hr

e Martina Maksijan tel. 01 460 2264 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: mmaksijan@partner-banka.hr

 Darko Siranovi¢ tel. 01 460 2265 telefaks: 01 466 4223
elektronicka posta: dsiranovic@partner-banka.hr

PLATNI PROMET S INOZEMSTVOM - DEVIZNI PRILJEVI

e Martina Maksijan tel. 01 460 2264 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: mmaksijan@partner-banka.hr

e Viktor Ferisak tel. 01 460 2262 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: vferisak@partner-banka.hr

DEVIZNE GARANCIJE | AKREDITIVI

e Mirjana Mihal tel. 01 460 2279 telefaks: 01 460 2320
elektronicka posta: mmihal@partner-banka.hr

e Bernard Krznaric¢ tel. 01 460 2266 telefaks: 01 460 2320
elektronicka posta: bkrznaric@partner-banka.hr

e Andrea Logaric¢ tel. 01 460 2246 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: alogaric@partner-banka.hr

SERVISI PLATNOG PROMETA (SMS SERVIS, TELEFONSKI SERVIS, INTERNET BANKARSTVO)

e Branko Komorski tel. 01 460 2261 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: bkomorski@partner-banka.hr

e Sandra Mikac tel. 01 460 2216 telefaks: 01 460 2280
elektronicka posta: smikac@partner-banka.hr
e Darko Siranovic tel. 01 460 2265 telefaks: 01 466 4223

elektronicka posta: dsiranovic@partner-banka.hr (Internet bankarstvo - devizno)




